Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                           № __________
Об утверждении Перечня недвижимого

имущества, предлагаемого к передаче  из

собственности муниципального  образования
г.Ковров  в  государственную собственность

Владимирской области

            Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374,  в соответствии с Уставом муниципального  образования  город  Ковров,  п.1.8. Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от ___________ № ________, учитывая письмо администрации Владимирской области от 10.06.2019 № 01/02-56,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Утвердить «Перечень недвижимого имущества, предлагаемого  к  передаче из  собственности  муниципального  образования  г.Ковров  в   государственную собственность Владимирской области» (приложение).

             2. Поручить администрации г.Коврова в срок до 01.04.2020 направить  Перечень  имущества, указанный в п.1 данного решения, в  департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________А.В. Зотов                                               ________________ Ю.А.Морозов

                    Утвержден:

                                                                                          решением Совета народных

депутатов  города Коврова

                                                                                          от _____________№ _______

ПЕРЕЧЕНЬ  НЕДВИЖИМОГО  ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ  ИЗ  СОБСТВЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ г.КОВРОВ  В  ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

(по состоянию на 01.01.2020)

	1
	Нежилое помещение
	601915, Владимирская область, г.Ковров, ул. Еловая, д. 5, строение 6, помещение I
	33:20:016404:371
	292,9
	4867755,86
	4746061,91